4 945'
unicef

GOVFRNO MUNICIPAI DI-

AQUIRAZ
"n^15- Pl11%nn t IMA

LEI N° 1.347/2019, EM 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOUROS NO LOTEAMENTO
ECOLYFE, NA LOCALIDADE DE PICÃO,
NESTE MUNICÍPIO, CONFORME
CROQUIS EM ANEXO.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVOU e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Denomina-se de RUA OSVALDO XAVIER CAMARA, o logradouro sem
denominação oficial, que se inicia na Rua Hortência seguindo em torno do loteamento
Planalto do sol, e finaliza na em propriedade particular do Sr. Francisco Bernardes
Câmara.

Art 2° - Denomina-se de RUA JOAQUIM BERNARDO CAMARA, o logradouro
que se inicia na Rua Hortência, e finaliza na em propriedade particular do Sr. Francisco
Bernardes Câmara.

Art. 3° - Denomina-se de RUA MANUEL ALBANO DOS SANTOS, o logradouro
que se inicia na Rua Hortência, e finaliza na em propriedade particular do Sr Francisco
Bernardes Câmara

Art. 4° - Denomina-se de RUA JOSE ALBANO AMORA, o logradouro que se
inicia na Rua Angélica, e finaliza na Rua que se denominará de Rua Osvaldo Xavier
Câmara

Art. 5° - Denomina-se de RUA TEREZINHA SABINO AMORA, o logradouro que
se inicia na Rua Angélica, e finaliza na Rua que se denominará de Rua Osvaldo Xavier
Câmara.

Art. 6° - Denomina-se de RUA JOÃO EVERALDO CAMARA, o logradouro que
se inicia na Rua que se denominará de Rua Osvaldo Xavier Câmara, e finaliza na em
propriedade particular do Sr. Francisco Bernardas Câmara.

Projeto de Lei n° 063/2019 — Vereador Luiz Fernando Moreira Câmara

PREFEITURAMUNICIPALDEAQUIRAZ
Rua João Lima, 259— Centro — CEP 61.700-000 — Aquiraz — CE

40
PGM

111VVVV.CIMUll

1

unicef

II
GOVEsoND MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
CONSTRUINDO LiMá wevA FIISTÓRIA

Art. 70 - Denomina-se de RUA JOSE AMORA CAMARA, o logradouro que se
inicia na Rua que se denominará de Rua Osvaldo Xavier Câmara, e finaliza na em
propriedade particular do Sr. Francisco Bernardes Câmara.

Art 8° - Denomina-se de RUA MANUEL SABINO DA COSTA o logradouro que
se inicia na Rua que se denominará de Rua Osvaldo Xavier Câmara, e finaliza na em
propriedade particular do Sr. Francisco Bernardes Câmara.

Art. 90 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO CARLOS
AUGUSTO MATOS PIRES:703 DE DEZEMBRO DE 2019.

C • ‘'d(fOW
DSON SÁ

PREFEITO MUNICIPAL

DO Muit,,
"(•;k:

Projeto de Lei n9 063/2019 —Vereador Luiz Fernando Moreira Câmara
PREFEITURAMUNICIPALDEAQUIRAZ PGfv1

Rua João Lima, 259 — Centro —CEP 61.700-000 — Aquiraz —CE
www.aquiraz.r.u.gov.1 ‘ 20

'1

520grN839 &3SO:1M' Vd0Y100) M6'32•311 KIVE V-39NY VSS 1.1113.51v3rk5d 13,1QM O tY0J

V8Vinen &VIU() 7 4 VOS ):." 11114:11•11111h1 134Q1.71 O Vi0 CP'

ow-~ •

.11 1/11:J1W1ki
011•811V1f1V1 10 11M '01.14/111411 4131.111

;•;1_ ••

0.4 LL 0,"
•••

-

• "' V ••••'•••4"' 1.

Onart V310 1,

Ati

------c-921/4WV---5-1tAt(2-,,1:451ri'Ll, • .

:

•